Prefeitura Municipa
Em 12 de 'unho de

b' dia,

LEI N2 260/78
ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito MU
nicipal de Rubinéial  Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuiçOes=
que lhe são conferidas por Lei,eta
FAZ SABER QUE a Câmara Municipal =
Decretou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei;

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO À CELEBRAR CONVËNIO COM O DEPAR
TAMENTO DE EDIFICIOS E OBRAS PTIBLICAS—DOP—AUTARQUIA mau_
LADA À SECRETARIA DE OBRAS E DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE

SãO PAU 	OBJETIVANDO O RECEBIMENTO DE COLABORAÇXO PARA =
CONSTRUÇXO DE 1 (UMA) PONTE NA ESTRADA RBN-5.5, NO CORRE_
GO DO BACURI, DIVISA DO MMC/PIO COM SANTA FÉ DO SUL,

Artigo 19)— Fica o Poder Executivo deste Mu
nicípio autorizado a celebrar com o Departamento de Edifie
cios e Obras  Pliblicas—DOP— Convénio para efeito de constru
ção de 1 (uma) Ponte na Estrada RBN-353, no Córrego do
curi, neste Município, na qual o Departamento, colaborará=
com a Prefeitura para execâção das obras, até o limite de=
50 (cinquenta) vezes o índice referências à equivalência =
s-álatiã1 vigente.

Artigo 22)— A Prefeitura Municipal executa_
rá diretamente ou através de terceiros as referidas obras/
com prestação de mão de obra, fornecimento de materiais de
mais serviços necessários, nas condições estabelecidas pe_
lo Convênio a ser lavrado para a execução do objeto meneio
nado desta Lei.

Artigo 39)— Esta Lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contr
rio.

4111111111  % ANTONIO ALVES
ito Municipal=

Regiàtrado no livro próprio e publi
cado por afixaç,ão

•

no local de costume.,

	Page 1